南海开放大学
	文件

	广东理工职业学院南海校区

南开〔2020〕17号

关于学校领导班子成员工作分工调整的通知

各学院、处室、中心、合作办学单位：
根据南教人〔2020〕37号、南教人〔2020〕38号文件精神，结合学校工作需要，现将学校领导班子成员工作分工调整通知如下：
一、查军校长：主持学校全面工作，分管党政办公室。
二、梁仕国副校长：分管社区教育学院、总务处。
三、傅会平副校长：分管开放教育学院、学籍考试中心、开放教育招生。
四、陈建城副校长：分管汽车工程学院、教务处、工商教学处、汽车教学处、支持服务中心。
五、丁琪副校长：分管工商学院、工商学生处、汽车学生处、高职招生。
上述分工调整，自2020年9月14日起执行。
特此通知。

南海开放大学   广东理工职业学院南海校区
二〇二〇年九月十一日

	主题词：领导班子  分工  调整   通知

	抄报：南海区教育局，广东理工职业学院党政办公室

	发至：校领导  各处（科）室

	南海开放大学，广东理工职业学院南海校区

	印发时间：2020年9月11日                （共印20份）